.- MFS-& - Nota Fiscal de Servigos eletrdnica

3001252020
NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
a. Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificacao:

N°:20207/5 307122020 ss 10:3426 30/12/2020 cf3907d7

......... "i’ER.A RIT.ﬁ BANDEIRA DE ARAUJD 4?08551?4&8
ot CPF/CNPJ: 39.970.001/0001-02 Inscricdo Municipal: 1266914/001-9
E'_j FUA TEERA, 125, Gloria - Cep: 30880-170

Belo Harizonte MG

T Telefone: ) - - Email: L

Tomador dﬂ{"j] Se rvu;u{s}

CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59 Inscricdo Municipal: Nao Informado

INSTITUICAQ ESPIRITA LAR DE MARCOS
RlUA CARLDS PINHEIRD CHAGAS, 170, RESSACA - Cep: 32113-460

Contagem MG
Telefone: [31]335?-3459 , . E_:_T_':_anl:_c;ﬂ_ntg_ba!nd@f!g@ﬁgr:_je_-mafc__gs.nrg:_hr_ o

MF5-e Substituida: E{JEEIM i

Drscriminacﬁn dﬂ[sl 5erwqo{s} T ———
PREST.&.-I;,EI:} D[ SER'u'II:;I:Iﬂ DE AP0 ADMINISTRATIVO E DDN‘TRGLE £ MATFRIAIS E EFIS WO PERIODO DE

01272020 A 304122020

TC 004/ 2020 U - -

Codigo de Tnbutacau du Mumnpm [ETiSS}
1702-0/03-88 / Organizacin, arquivamento, Conservacao & gerenciamento de documentos de terceiros em guaisguer meios

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricdo;

17.02 ¢ Datilografia, digitacao, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposte audivel, redacao, edicao, interpretacao,
revisao, traducao, apoic € infra-estrutura administrativa e congeneres, B . . R

Cod/Municipio da incidéncia do I550N: Matureza da Cl-peracau
1106200 / Belo Horizonte Tributacdo no municipio
Regmw Espl.lmal de Tnhutai;an. MEI do Samp!es Macional

Valor dos servigos: RS 2. 500,00 Valor dos servicos: RS 2.500,00
(-) Descontos: RS 0,00 () Dedusges g s G0
(-} Retencdes Federms RS 0,00 {-) Desconto '”’:""‘“d'c":'”ad""‘ . RO
(-} 1S5 Retido na Fonte: R0,00  (-)BasedeCalculo: R$2.500,00
Valor L]qL“do‘ Rs Z_Eﬂﬁ,ﬂﬂ {X] .ﬁ.hquu’ta P L oL o ket ik S i 3 G

i Prefeutura u:le Beln Hor‘tzunte Secretaria Mumcipal de Fazenda
Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP; 30160-919 - Belo Horizonte MG,

Dirvidas: SIGESP

hitps:ibhissdigital.pbh,gov brinfse/pages/exibicaoNF -2 jsf
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inteR:net---Ba.nking--—-CALXA

1ofl

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CALKA

| Emitente: INSTITUICAQ ESF LAR DE MARCOS

Conta origem: 1532 /003 / 00004322-2

i 2427 j 001 f 00023306-0

https://internethanking.caixa. gov.br/3l IBLAmprime_transteren

| Conta destino:

Mome destinatario: VERA RITA BANDEIRA DE ARALIO

. valor: R$ 2.500,00
| Identificagiio da ..
D= NFE 2020 5

30/12/2020

3071242020 13:52:02

C&digna.;ﬁeragén: 65057014
Chave de seguranca: TEHEEUUEDWSE?EDE

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO, A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINC E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00D 726 2492

Quvidoria: 0BOO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

30/12/2020 1°



CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituicao Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Coniagem - MG — CEF: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente, WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF. 163.723.526-72 intitulada
CONTRATANTE, e de outio lado VERA RITA BANDEIRA DE ARAUJO, portador do CNPJ:
39.970.001/0001-02 CPF.470 855.174-68 CONTRATADO, i'mam a disciplina das relagbes
juridicas que advirdo do presente CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAO DE

SERVIGOS, tal qual segue:

DO OBJETO DO CONTR.ATO - O presente contraio tem por objeto & prestagao de servicos
de apoio Administrativo e (Zontrole de materiais e EPIS — TC: 004/2020 - Contagem - MG

DA PRESTAGAO DOS SERVIGOS - Os servigos contratados serdo prestados em numero
de horas/dias necessarias a efetivagac da presiacao de servico solicitada no local estipulado

pelo contratante.
DOS HONORARIOS — Sera pago pelo CONTRATANTE, sera de R$ 2.500,00 — (dois mif e

quinhentos reais), pela exesugdo dos servigos contratados pia prestacdo de servigos acima
citada, observando-se 0 gue segue:
C) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco) dias Uieis

apos a conclusdo da prestagdo de servigo combinado;
D) Ao CONTRATANT: confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em cheque,

sempre nominal /a0 CONTRATADO (4), mediante ¢ apresentagao de Nota Fiscal.

DA DURAGAO DO CONTRATO — O piesente contrato te:i prazo «'e (4) meses podendo
ser prorrogado, ou até que: uma das partes se manifeste no prazo de 30 dias.
DO FORO - As partes zlegem o foro da Cuinarca de Contagem para solucéo de

controvérsia, porventura o-iundas deste contrato.

Contagem, 01 de novembro de 2020

M_ _ Mmou&wr

irita Lar d- Marcos Vera Rita Bandeira de Araujo.

Instituica



A
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem -MG

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Proposta de Prestagao de Servigo

Segue a proposta para servigos.

Prestacdio de servigos de Apoio Administrativo ¢ Controle de materiais ¢ EPIS .
CONTAGEM — MG TC. 004/2020

Valor do Servigo: RS 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)

O pagamento sera feito apos o termino do servigo.

Atenciosamente,

Contagem, 25 de outubro 2020.

B

era Rita Bandeira de Araujo.
CPF: 470.855.174-68



PROPOSTA DE SERVICO

NAYARA DA SILVA SANTOS
CPF: 120.995.506-70
Contagem, 20 de outubro de 2020

Institui¢ao Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNP.J: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagido, segue a Proposta do Servigo a ser
realizado conforme descrito abaixo:

Prestacio de servigos de Apoio Administrativo e Controle de materiais e EPIS .
CONTAGEM - MG TC. 004/2020

Valor da Prestacio de servico: RS 2.600,00 (Dois mil ¢ seiscentos reais).

Observacoes:

1-A proposta tem validade de 05 dias.
2-Despesas de deslocamento ja estdo inclusos.

fw A AWH\;P

vayvara da Silva Santos
L' CPF: 120.995.506-70




INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem -MG

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Proposta de Prestacdo de Servico

Segue a proposta para servicos.

Prestagdo de servigos de Apoio Administrativo e Controle de materiais e EPIS |
CONTAGEM - MG TC. 004/2020

Valor do Servigo: RS 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)

O pagamento sera feito apos o termino do servico.

Atenciosamente,

Contagem, 25 de outubro de 2020.

oy

Sheila Priscila Dias
CPF:142.475 286-88



i

INSTITUICAO ESPIR!TA LAR DE MARCOS
CNPJ : 17.359.415/0001-59

Contagem, 20 de janeiro de 2021

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITACAQ
Att: Diretoria de Acompanhamento e Prestagdo de Contas

REF: TERMO DE COLABORACAO : 004/2020
Prestagio Saldo da 1° + 22 Parcela — 2°T.A
Vera Rita Bandeira de Araujo

Vimos esclarecer e Justificar que, o prestador de se;nriq;c- ér,ima referenciado foi
contratado para a prestacao de servigos administragéo, recebimento e entrega de IPI'S,
documentos, objetos e materiais de consumo, devido ao grande fluxo de servico, neste
mormento de pandemia do COVID-19. Infomameos ainda que foi incluido nos custos indiretos.
Despesas justificadas conforme inciso lll, Art.46 da Lei 13.012/2014.

Colocamos a disposigao de V.Exa., para quaisquer informacaes adicionais

: Atenciésamente,

W o rlir
Eustaeiio Gefvasio

Diretor — Presidente

Rua Carlos Pinheirp C!.ans, n® 170 - Ressaca - Contagem - MG - .'%P. 32.113-460 - Tel. 3352-3855
Errail, Lardemarcos@lardemarcos.orgbr



